

## Torvestrædet A/S

Humlebæk Center 24  
Postboks 19  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 30 91 14 90

### Årsrapport

13. Regnskabsår

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 23. juni 2017

Dirigent  
Patrick De Vela

Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard,  
Godkendte revisorer ApS  
Vester Farimagsgade 6, 5.  
1606 København V

Telefon: +45 3313 2020  
Mail: [hk@no-ellegaard.dk](mailto:hk@no-ellegaard.dk)

CVR nr.: 15 19 99 89  
Bank: 4180-3119547911  
Web: [www.no-ellegaard.dk](http://www.no-ellegaard.dk)

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Torvestrædet A/S Humblebæk Center 24 Postboks 19 3050 Humlebæk
<b>Cvnrnr.:</b>	30 91 14 90
<b>Stiftet:</b>	09.10.2007
<b>Hjemsted</b>	Fredensborg
<b>Regnskabsår</b>	01. Januar 2016 - 31. December 2016
<b>Direktion</b>	Patrick De Vela
<b>Bestyrelse</b> <b>Bestyrelse</b>	Patrick De Vela Lilian Saremi
<b>Dirigent</b>	Patrick De Vela
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Niels Ole Ellegaard Godkendte Revisorer ApS Vester Farimagsgade 6, 5. 1606 København V
<b>Generalforsamlingen</b>	Ordinæregeneralforsamlingen afholdes den 23. juni 2017 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og investering i værdipapirer, samt al anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.023.387, og selskabets balance pr. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -32.350.163.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er yderst rentefølsom overfor fremtidige eventuelle rentestigninger.

### Kapitalredskab

Årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer positivt cashflow for efterfølgende regnskabsår. Dette cashflow forventes brugt til at nedbringe bankarrangementerne. Såfremt selskabets bank- og realkreditgæld opsiges, kan det blive vanskeligt at opnå en tilsvarende finansiering hos en anden real-kreditinstitut. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet fortsat er yderst rentefølsom overfor fremtidige rentestigninger. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud og eventuel salg af ejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn.

## Resultatopgørelse 01.01.2016- 31.12.2016

Noter		2015 i t. kr.	
	<b>Nettoomsætning</b>	<b>7.061.030</b>	<b>8.371</b>
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	(3.946.912)	(3.781)
	Andre eksterne omkostninger	(868.032)	(802)
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.246.086</b>	<b>3.788</b>
2	Personaleomkostninger	(367.666)	(462)
6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(980.897)	(981)
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>897.523</b>	<b>2.345</b>
3	Finansielle indtægter	-	-
4	Financielle udgifter	(2.412.641)	(7.409)
	<b>Resultat før skat</b>	<b><u>(1.515.118)</u></b>	<b><u>(5.064)</u></b>
5	Skat af årets resultat	491.730	(338)
	<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>(1.023.387)</u></u></b>	<b><u><u>(5.402)</u></u></b>
	Overføres til næste år		

## Balance pr. 31.12.2016

		t.Kr.
AKTIVER		2015
Noter	<b>Anlægsaktiver :</b>	
6	Grunde og bygninger	59.463.652      60.445
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.463.652      60.445</b>
	<b>Anlægsaktiver ialt</b>	<b><u>59.463.652</u>      60.445</b>
	<b>Omsætningsaktiver:</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.024      185
	Periodeafgrænsningsposter	69.920      89
	Tilgodehavender tilkn. Selskaber	-      11
	Andre tilgodehavender	709.472      -
	Likvide Beholdninger	-      81
	<b>Omsætningsaktiver ialt</b>	<b><u>937.416</u>      366</b>
	<b>Aktiver ialt</b>	<b><u><u>60.401.068</u></u>      60.811</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	PASSIVER	t.kr.
Noter		2015
<b>7</b>	<b>Egenkapital :</b>	
	Indskudskapital	100.000.000
	Overført resultat	(132.350.163)
	<b>Egenkapital ialt</b>	<b><u>(32.350.163)</u></b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	
<b>5</b>	Hensættelse til udskudt skat	2.008.579
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.008.579</u></b>
	<b>Gæld</b>	
	<b>Langfristet gæld:</b>	
<b>8</b>	Gæld til realkreditinstitutter	73.319.912
	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>73.319.912</b>
	<b>Kortfristet gæld :</b>	
	Gæld til banker	11.140.254
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.180.000
	Gæld til tilknyttede selskaber	2.785.000
	Leverandører af varer	1.314.625
	Anden Gæld	2.862
	Modtagne forudbetalinger	-
	<b>Kortfristed gæld i alt</b>	<b>17.422.741</b>
	<b>Gæld ialt</b>	<b>90.742.653</b>
	<b>Passiver ialt</b>	<b><u>60.401.068</u></b>
<b>1</b>	Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
<b>10</b>	Eventualposter	
<b>11</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer, at selskabet genererer et positivt cash flow i 2017 samt i kommende år. Dette cash flow forventes brugt til at nedbringe bankarrangementerne. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet fortsat er yderst rentefølsom overfor fremtidige rentestigninger.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventninger til den fremtidige indtjening, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2 <b>Personaleomkostninger</b>	2016 i kr.	2015 i t.kr.
Gager og løn	367.666	456
Andre omkostninger til social sikring	-	6
Andre personaleomkostninger	-	-
	<b>367.666</b>	<b>462</b>
3 <b>Finansielle indtægter</b>		
Gældsefterangivelse koncernforbundne poster	-	-
	-	-
4 <b>Finansielle omkostninger</b>		
Gældsefterangivelse koncernforbundne poster	-	5.880
Andre finansielle omkostninger	2.412.641	1.529
	<b>2.412.641</b>	<b>7.409</b>
5 <b>Skat af årets resultat</b>		
Primo	2.500.309	-
Sambeskatningsbidrag	-	(11)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-
Regulering af udskudt skat tidligere år	(491.730)	349
	<b>2.008.579</b>	<b>338</b>
6 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	
<b>Anskaffelses pris</b>	<b>64.235.861</b>	
Tilgang i årets løb	-	
Afgang i årets løb	-	
Afsk.Grundlag	64.235.861	
Akkum.afskrivninger	(3.791.312)	
Årets afskrivninger	<b>(980.897)</b>	(980.897)
<b>Bogførtværdi pr. 31.12.2016</b>	<b>59.463.652</b>	

## 7 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	100.000.000	(131.326.776)	(31.326.776)
Årets resultat	0	(1.023.387)	(1.023.387)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>100.000.000</b>	<b>(132.350.163)</b>	<b>(32.350.163)</b>

Selskabskapitalen består af 100.000 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat	2.008.579	2.500
<b>I alt</b>	<b>2.008.579</b>	<b>2.500</b>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<b>77.690.772</b>	<b>75.499.912</b>	<b>2.180.000</b>	<b>73.319.912</b>

## 10 Eventualposter m.v.

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 37.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi kr. 31.12.2016 udgør t.kr. 59.464.

Selskabet har udstedt realkreditforeningspantebreve for i alt t.kr. 11.323 i ovenstående grunde og bygninger.

Aktier inkl. Stemmeret i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut. Realkreditinstituttet gør pt. Ikke brug af stemmeretten.

Tredjemand har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til kreditinstitut vedrørende mellemværende med søsterselskaber.